
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Torneo 8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C 2301003C

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 28-12-2022 - 30-12-2022

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - TRASCIATTI M.

Partecipanti 41

Sito Internet

Neri Federico

1Mamone Elena Maria

2
Rossi Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Neri Federico 4.5 ITA 15.0015.5010.5013.251195 1236 1723 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2011

2 2 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA 13.0015.008.50 12.751414 1213 1580 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

3 1 NC Rossi Roberto 4.5 ITA 11.5013.008.00 11.251443 1211 1578 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1958

4 12 NC Alexandrov Bianca Alberta4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501248 1210 1450 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2002

5 25 NC Faccioli Alessandro 3.5 ITA 13.0015.509.50 10.501149 1268 1418 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2005

6 16 NC Bardi Enrico 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.75 1210 1229 1499 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2007

7 19 NC Scandiuzzi Roberto 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1195 1179 1569 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

8 7 3N Bianchi Elia 3.5 SMR 13.0014.508.50 8.25 1331 1137 1407 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

9 29 NC Naldi Stefano 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1079 1253 1403 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

10 5 NC Moretto Christian 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 1344 1134 1284 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

11 13 NC Adel Sarah 3.5 ITA 11.5012.007.00 6.25 1245 1072 1583 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

12 24 NC Acosta Loor Tamia 3.0 ITA 15.0015.0010.506.50 1152 1327 1328 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2008

13 6 NC Neri Emanuele 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.00 1340 1171 1364 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

14 8 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1325 1129 1202 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1957

15 34 NC Milliaccio Bruno 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 999 1227 1034 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1961

16 9 NC Copiello Alessandro 3.0 ITA 9.00 10.506.50 5.50 1274 1085 1398 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2011

17 22 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA 14.5016.5010.006.75 1172 1334 1334 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

18 23 NC Scaranaro Martina 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.00 1157 1248 1369 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2007

19 15 NC Mazzella Riccardo 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 1216 1124 1485 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1952

20 41 NC Biancuzzi Luigi Simone2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 999 1167 1020 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1976

21 4 NC Borgia Enrico 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.25 1366 1224 1225 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

22 38 NC Tona Leonardo 2.5 ITA 10.0011.506.50 5.25 999 1141 949 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2012

23 10 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 3.00 1264 1088 1449 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

24 3 NC Barbera Manuele 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1377 1162 1211 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

25 31 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1039 1219 1268 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

26 14 NC Marcon Moreno 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.50 1228 1166 1335 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

27 35 NC Pesaro Yesak 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 999 1220 980 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

28 11 NC Palozza Diego 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1253 1055 1357 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2010

29 36 NC Santi Giacomo 2.0 SMR 10.5011.007.00 2.50 999 1220 1025 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

30 28 NC Cammarano Gerardo Jose2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1103 1160 1209 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

31 39 NC Ugrote Vincenzo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 1122 890 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1966

32 20 NC Bandinelli Constantin2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1183 1120 1228 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1998

33 17 NC Roveri Patrizio 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.75 1205 1014 1424 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1961

34 26 NC Cerullo Pasquale 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1110 1134 1346 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1987

35 30 NC Casagrande Corrado 1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.50 1076 1185 1157 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1968

36 21 NC Zanata Domenico 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 0.50 1181 1137 1413 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1973

37 40 NC Bianchini Edoardo 1.0 4.50 4.50 2.00 0.00 999 1240 506 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1992

38 32 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1106 407 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

39 33 NC Maguolo Giacomo 1.0 ITA 8.00 9.50 5.50 2.25 999 1198 832 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2010

40 37 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 10.5012.006.00 0.75 999 1170 700 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2012

41 27 NC Corvi Giosue ' Francesco0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1108 1142 608 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Acosta Loor Tamia ITA VEN RO 1152 1327 1328 2008 F 28568010 194720

13 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1245 1072 1583 2008 F 2893695 178480

12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA VEN VE 1248 1210 1450 2002 F 2892508 177568

20 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1183 1120 1228 1998 M 28566181 193955

3 NC Barbera Manuele ITA VEN PD 1377 1162 1211 1957 M 2833510 166864

16 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1210 1229 1499 2007 M 28510356 180799

7 3N Bianchi Elia SMR SM 1331 1137 1407 2002 M 11800259

40 NC Bianchini Edoardo VEN VE 999 1240 506 1992 M

41 NC Biancuzzi Luigi SimoneITA FRI UD 999 1167 1020 1976 M 198870

4 NC Borgia Enrico ITA LOM MI 1366 1224 1225 1961 M 2840877 130868

32 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1106 407 2011 F 28560183 176187

28 NC Cammarano Gerardo JoseITA TOS FI 1103 1160 1209 2011 M 28551567 192407

30 NC Casagrande Corrado ITA LAZ RM 1076 1185 1157 1968 M 28514882 179869

26 NC Cerullo Pasquale ITA TOS FI 1110 1134 1346 1987 M 28580567 109473

8 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1325 1129 1202 1957 M 857807 122672

9 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1274 1085 1398 2011 M 28532970 179337

27 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1108 1142 608 2011 M 28518144 170195

25 NC Faccioli Alessandro ITA VEN VI 1149 1268 1418 2005 M 28558022 194143

22 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1172 1334 1334 1960 M 28552709 192882

33 NC Maguolo Giacomo ITA VEN VE 999 1198 832 2010 M 28555520 193458

2 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1414 1213 1580 2005 F 2862900 165866

14 NC Marcon Moreno ITA VEN VI 1228 1166 1335 1964 M 28558073 191624

15 NC Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1216 1124 1485 1952 M 829803 128166

34 NC Milliaccio Bruno ITA VEN VE 999 1227 1034 1961 M 199409

5 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1344 1134 1284 2007 M 28517636 180798

29 NC Naldi Stefano ITA EMI FE 1079 1253 1403 1961 M 28559908 194161

6 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1340 1171 1364 2007 M 28522389 185047

18 NC Neri Federico ITA EMI BO 1195 1236 1723 2011 M 28500210 181409

11 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1253 1055 1357 2010 M 2880240 170945

35 NC Pesaro Yesak ITA VEN VE 999 1220 980 2007 M 193772

1 NC Rossi Roberto ITA EMI RE 1443 1211 1578 1958 M 28582217 198229

17 NC Roveri Patrizio ITA TOS GR 1205 1014 1424 1961 M 2803726 153081

36 NC Santi Giacomo SMR SM 999 1220 1025 1993 M 11800305

10 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1264 1088 1449 2012 M 2857540 173750

19 NC Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1195 1179 1569 1953 M 829897 110159

23 NC Scaranaro Martina ITA VEN RO 1157 1248 1369 2007 F 28535391 184069

37 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 999 1170 700 2012 M 199386

38 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 999 1141 949 2012 M 28583213 198577

39 NC Ugrote Vincenzo ITA VEN TV 999 1122 890 1966 M 28556216 192586

31 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1039 1219 1268 2005 M 28510348 183614

21 NC Zanata Domenico ITA VEN TV 1181 1137 1413 1973 M 28549619 191903
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Rossi Roberto 4.5 ITA | 20 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 1 | 24 B 1 | 1

2 2 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 18 N Â½ | -1

24 3 NC Barbera Manuele 2.0 ITA | 22 B 0 | 4 N 1 | 29 B 0 | 36 N 1 | 19 N 0 | -1

21 4 NC Borgia Enrico 2.5 ITA | 23 N Â½ | 3 B 0 | 30 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | -1

10 5 NC Moretto Christian 3.5 ITA | 24 B 0 | 28 N 1 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 23 N 1 | -1

13 6 NC Neri Emanuele 3.0 ITA | 25 N 0 | 31 B 1 | 35 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | -1

8 7 3N Bianchi Elia 3.5 SMR | 26 B 1 | 18 N 0 | 34 B 1 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 1

14 8 NC Chiarelli Massimo 3.0 ITA | 27 N 1 | 25 B Â½ | 19 N 0 | 23 B Â½ | 31 N 1 | -1

16 9 NC Copiello Alessandro 3.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 0 | 36 B 1 | 24 N 0 | 39 B 1 | 1

23 10 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA | 29 N 0 | 33 B Â½ | 37 N 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | -1

28 11 NC Palozza Diego 2.0 ITA | 30 B 1 | 0 0 | 40 N 1 | 25 B 0 | 34 N 0 | 0

4 12 NC Alexandrov Bianca Alberta4.0 ITA | 31 N 1 | 29 B 1 | 24 N 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | -1

11 13 NC Adel Sarah 3.5 ITA | 32 B 1 | 36 N 1 | 18 B 0 | 22 N Â½ | 41 B 1 | 1

26 14 NC Marcon Moreno 2.0 ITA | 33 N 1 | 40 B 1 | 2 B 0 | 29 N 0 | 6 B 0 | 1

19 15 NC Mazzella Riccardo 2.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 39 B 1 | 41 N Â½ | 16 B 0 | 1

6 16 NC Bardi Enrico 3.5 ITA | 35 N 1 | 1 B Â½ | 23 N Â½ | 7 B Â½ | 15 N 1 | -1

33 17 NC Roveri Patrizio 2.0 ITA | 36 B 0 | 30 N Â½ | 38 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 1 | 1

1 18 NC Neri Federico 4.5 ITA | 37 N 1 | 7 B 1 | 13 N 1 | 19 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 19 NC Scandiuzzi Roberto 3.5 ITA | 38 B Â½ | 41 N 1 | 8 B 1 | 18 N 0 | 3 B 1 | 1

32 20 NC Bandinelli Constantin 2.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 0

36 21 NC Zanata Domenico 1.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 41 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 22 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA | 3 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | -1

18 23 NC Scaranaro Martina 2.5 ITA | 4 B Â½ | 38 N 1 | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 0 | 1

12 24 NC Acosta Loor Tamia 3.0 ITA | 5 N 1 | 0 1 | 12 B 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

5 25 NC Faccioli Alessandro 3.5 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 29 B Â½ | 1

34 26 NC Cerullo Pasquale 1.5 ITA | 7 N 0 | 37 B Â½ | 33 N 1 | 5 N 0 | 38 B 0 | -1

41 27 NC Corvi Giosue ' Francesco0.0 ITA | 8 B 0 | 34 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 28 NC Cammarano Gerardo Jose 2.0 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 27 N 1 | 35 B 0 | 30 N 1 | -1

9 29 NC Naldi Stefano 3.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 3 N 1 | 14 B 1 | 25 N Â½ | -1

35 30 NC Casagrande Corrado 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 4 B 0 | 37 N 1 | 28 B 0 | 1

25 31 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 38 N 1 | 8 B 0 | 1

38 32 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 39 N 0 | 36 B 0 | 0

39 33 NC Maguolo Giacomo 1.0 ITA | 14 B 0 | 10 N Â½ | 26 B 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 1

15 34 NC Milliaccio Bruno 3.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 0

27 35 NC Pesaro Yesak 2.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 28 N 1 | 10 N 0 | -1

29 36 NC Santi Giacomo 2.0 SMR | 17 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 3 B 0 | 32 N 1 | -1

40 37 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA | 18 B 0 | 26 N Â½ | 10 B 0 | 30 B 0 | 17 N 0 | 1

22 38 NC Tona Leonardo 2.5 ITA | 19 N Â½ | 23 B 0 | 17 N 1 | 31 B 0 | 26 N 1 | -1

31 39 NC Ugrote Vincenzo 2.0 ITA | 41 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 0

37 40 NC Bianchini Edoardo 1.0 | 0 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 41 NC Biancuzzi Luigi Simone 2.5 ITA | 39 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Acosta Loor Tamia ITA 1152 4 2.00 1.10 0.9 1327.251328 2008 F 28568010 194720

13 NC Adel Sarah ITA 1245 2 0.50 1.17 -0.67 1072.801583 2008 F 2893695 178480

12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1248 5 4.00 2.74 1.26 1210.001450 2002 F 2892508 177568

20 NC Bandinelli ConstantinITA 1183 2 0.00 0.87 -0.87 1120.001228 1998 M 28566181 193955

3 NC Barbera Manuele ITA 1377 4 1.00 2.87 -1.87 1162.201211 1957 M 2833510 166864

16 NC Bardi Enrico ITA 1210 4 2.50 1.61 0.89 1229.201499 2007 M 28510356 180799

7 3N Bianchi Elia SMR 1331 4 2.50 2.83 -0.33 1137.201407 2002 M 11800259

4 NC Borgia Enrico ITA 1366 5 2.50 3.39 -0.89 1224.401225 1961 M 2840877 130868

28 NC Cammarano Gerardo JoseITA 1103 4 2.00 1.50 0.5 1160.201209 2011 M 28551567 192407

30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 4 0.50 1.22 -0.72 1185.201157 1968 M 28514882 179869

26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 2 0.00 0.43 -0.43 1134.401346 1987 M 28580567 109473

8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 5 3.00 3.75 -0.75 1129.601202 1957 M 857807 122672

9 NC Copiello Alessandro ITA 1274 3 1.00 2.04 -1.04 1085.001398 2011 M 28532970 179337

27 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1108 2 0.00 0.73 -0.73 1142.33608 2011 M 28518144 170195

25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149 5 3.50 1.73 1.77 1268.201418 2005 M 28558022 194143

22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 5 2.50 1.46 1.04 1334.001334 1960 M 28552709 192882

2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 5 4.50 3.79 0.71 1213.601580 2005 F 2862900 165866

14 NC Marcon Moreno ITA 1228 3 0.00 1.31 -1.31 1166.201335 1964 M 28558073 191624

15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 2 0.00 0.75 -0.75 1124.201485 1952 M 829803 128166

5 NC Moretto Christian ITA 1344 5 3.50 3.83 -0.33 1134.201284 2007 M 28517636 180798

29 NC Naldi Stefano ITA 1079 5 3.50 1.39 2.11 1253.201403 1961 M 28559908 194161

6 NC Neri Emanuele ITA 1340 4 2.00 2.61 -0.61 1171.601364 2007 M 28522389 185047

18 NC Neri Federico ITA 1195 4 3.50 1.47 2.03 1236.801723 2011 M 28500210 181409

11 NC Palozza Diego ITA 1253 2 1.00 1.37 -0.37 1055.751357 2010 M 2880240 170945

1 NC Rossi Roberto ITA 1443 5 4.50 3.93 0.57 1211.401578 1958 M 28582217 198229

17 NC Roveri Patrizio ITA 1205 1 0.50 0.67 -0.17 1014.401424 1961 M 2803726 153081

10 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1264 2 0.00 1.10 -1.1 1088.401449 2012 M 2857540 173750

19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 3 2.00 1.08 0.92 1179.001569 1953 M 829897 110159

23 NC Scaranaro Martina ITA 1157 4 1.50 1.20 0.3 1248.801369 2007 F 28535391 184069

31 NC Valenza Tommaso ITA 1039 4 1.00 0.85 0.15 1219.001268 2005 M 28510348 183614

21 NC Zanata Domenico ITA 1181 1 0.00 0.21 -0.21 1137.331413 1973 M 28549619 191903
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Bianchini Edoardo 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1240.50506 1992 M

41 NC Biancuzzi Luigi SimoneITA 999 1 1.00 1.40 1.1 0 1167.201020 1976 M 198870

32 NC Buffoni Emilia ITA 999 2 0.00 1.50 -1.5 -42 1106.00407 2011 F 176187

33 NC Maguolo Giacomo ITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1198.00832 2010 M 193458

34 NC Milliaccio Bruno ITA 999 0 0.00 0.90 1.1 33 1227.001034 1961 M 199409

35 NC Pesaro Yesak ITA 999 0 0.00 1.20 0.8 27 1220.00980 2007 M 193772

36 NC Santi Giacomo SMR 999 1 1.00 1.20 0.8 24 1220.001025 1993 M

37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 0 0.00 1.40 -0.9 -27 1170.00700 2012 M 199386

38 NC Tona Leonardo ITA 999 0 0.00 1.60 0.9 27 1141.20949 2012 M 198577

39 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1122.00890 1966 M 192586
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Rossi Roberto ITA 1443   |  20 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 1 - 0

2 21 NC Zanata Domenico ITA 1181   |  2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 0 - 1

3 3 NC Barbera Manuele ITA 1377   |  22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 0 - 1

4 23 NC Scaranaro Martina ITA 1157   |  4 NC Borgia Enrico ITA 1366 Â½ - Â½

5 5 NC Moretto Christian ITA 1344   |  24 NC Acosta Loor Tamia ITA 1152 0 - 1

6 25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149   |  6 NC Neri Emanuele ITA 1340 1 - 0

7 7 3N Bianchi Elia SMR 1331   |  26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 1 - 0

8 27 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108   |  8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 0 - 1

9 9 NC Copiello Alessandro ITA 1274   |  28 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1103 1 - 0

10 29 NC Naldi Stefano ITA 1079   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1264 1 - 0

11 11 NC Palozza Diego ITA 1253   |  30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 1 - 0

12 31 NC Valenza Tommaso ITA 1039   |  12 NC Alexandrov Bianca Alberta ITA 1248 0 - 1

13 13 NC Adel Sarah ITA 1245   |  32 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 - 0

14 33 NC Maguolo Giacomo ITA 999   |  14 NC Marcon Moreno ITA 1228 0 - 1

15 15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216   |  34 NC Milliaccio Bruno ITA 999 1 - 0

16 35 NC Pesaro Yesak ITA 999   |  16 NC Bardi Enrico ITA 1210 0 - 1

17 17 NC Roveri Patrizio ITA 1205   |  36 NC Santi Giacomo SMR 999 0 - 1

18 37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999   |  18 NC Neri Federico ITA 1195 0 - 1

19 19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195   |  38 NC Tona Leonardo ITA 999 Â½ - Â½

20 39 NC Ugrote Vincenzo ITA 999   |  41 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 999 0 - 1

21 40 NC Bianchini Edoardo 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Bardi Enrico 1 ITA 1210   |  1 NC Rossi Roberto 1 ITA 1443 Â½ - Â½

2 2 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1414   |  15 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1216 1 - 0

3 18 NC Neri Federico 1 ITA 1195   |  7 3N Bianchi Elia 1 SMR 1331 1 - 0

4 8 NC Chiarelli Massimo 1 ITA 1325   |  25 NC Faccioli Alessandro 1 ITA 1149 Â½ - Â½

5 22 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1172   |  9 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1274 1 - 0

6 12 NC Alexandrov Bianca Alberta1 ITA 1248   |  29 NC Naldi Stefano 1 ITA 1079 1 - 0

7 36 NC Santi Giacomo 1 SMR 999   |  13 NC Adel Sarah 1 ITA 1245 0 - 1

8 14 NC Marcon Moreno 1 ITA 1228   |  40 NC Bianchini Edoardo 1 999 1 - 0

9 41 NC Biancuzzi Luigi Simone1 ITA 999   |  19 NC Scandiuzzi Roberto 0.5 ITA 1195 0 - 1

10 38 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 999   |  23 NC Scaranaro Martina 0.5 ITA 1157 0 - 1

11 4 NC Borgia Enrico 0.5 ITA 1366   |  3 NC Barbera Manuele 0 ITA 1377 0 - 1

12 28 NC Cammarano Gerardo Jose0 ITA 1103   |  5 NC Moretto Christian 0 ITA 1344 0 - 1

13 6 NC Neri Emanuele 0 ITA 1340   |  31 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1039 1 - 0

14 10 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1264   |  33 NC Maguolo Giacomo 0 ITA 999 Â½ - Â½

15 30 NC Casagrande Corrado 0 ITA 1076   |  17 NC Roveri Patrizio 0 ITA 1205 Â½ - Â½

16 20 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1183   |  35 NC Pesaro Yesak 0 ITA 999 0 - 1

17 32 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  21 NC Zanata Domenico 0 ITA 1181 0 - 1

18 26 NC Cerullo Pasquale 0 ITA 1110   |  37 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 999 Â½ - Â½

19 34 NC Milliaccio Bruno 0 ITA 999   |  27 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108 1 - 0

20 11 NC Palozza Diego 1 ITA 1253   |  0 - F

21 24 NC Acosta Loor Tamia 1 ITA 1152   |  1 - F

22 39 NC Ugrote Vincenzo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Marcon Moreno 2 ITA 1228   |  2 NC Mamone Elena Maria 2 ITA 1414 0 - 1

2 24 NC Acosta Loor Tamia 2 ITA 1152   |  12 NC Alexandrov Bianca Alberta2 ITA 1248 0 - 1

3 13 NC Adel Sarah 2 ITA 1245   |  18 NC Neri Federico 2 ITA 1195 0 - 1

4 1 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1443   |  22 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1172 1 - 0

5 19 NC Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1195   |  8 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1325 1 - 0

6 23 NC Scaranaro Martina 1.5 ITA 1157   |  16 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1210 Â½ - Â½

7 25 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA 1149   |  5 NC Moretto Christian 1 ITA 1344 Â½ - Â½

8 3 NC Barbera Manuele 1 ITA 1377   |  29 NC Naldi Stefano 1 ITA 1079 0 - 1

9 35 NC Pesaro Yesak 1 ITA 999   |  6 NC Neri Emanuele 1 ITA 1340 0 - 1

10 7 3N Bianchi Elia 1 SMR 1331   |  34 NC Milliaccio Bruno 1 ITA 999 1 - 0

11 9 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1274   |  36 NC Santi Giacomo 1 SMR 999 1 - 0

12 40 NC Bianchini Edoardo 1 999   |  11 NC Palozza Diego 1 ITA 1253 0 - 1

13 15 NC Mazzella Riccardo 1 ITA 1216   |  39 NC Ugrote Vincenzo 1 ITA 999 1 - 0

14 21 NC Zanata Domenico 1 ITA 1181   |  41 NC Biancuzzi Luigi Simone1 ITA 999 0 - 1

15 30 NC Casagrande Corrado 0.5 ITA 1076   |  4 NC Borgia Enrico 0.5 ITA 1366 0 - 1

16 37 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 999   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1264 0 - 1

17 17 NC Roveri Patrizio 0.5 ITA 1205   |  38 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 999 0 - 1

18 33 NC Maguolo Giacomo 0.5 ITA 999   |  26 NC Cerullo Pasquale 0.5 ITA 1110 0 - 1

19 31 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1039   |  20 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1183 1 - 0

20 27 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108   |  28 NC Cammarano Gerardo Jose0 ITA 1103 0 - 1

21 32 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Mamone Elena Maria 3 ITA 1414   |  12 NC Alexandrov Bianca Alberta3 ITA 1248 1 - 0

2 18 NC Neri Federico 3 ITA 1195   |  19 NC Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA 1195 1 - 0

3 6 NC Neri Emanuele 2 ITA 1340   |  1 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1443 0 - 1

4 16 NC Bardi Enrico 2 ITA 1210   |  7 3N Bianchi Elia 2 SMR 1331 Â½ - Â½

5 24 NC Acosta Loor Tamia 2 ITA 1152   |  9 NC Copiello Alessandro 2 ITA 1274 1 - 0

6 11 NC Palozza Diego 2 ITA 1253   |  25 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 1149 0 - 1

7 22 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1172   |  13 NC Adel Sarah 2 ITA 1245 Â½ - Â½

8 29 NC Naldi Stefano 2 ITA 1079   |  14 NC Marcon Moreno 2 ITA 1228 1 - 0

9 41 NC Biancuzzi Luigi Simone2 ITA 999   |  15 NC Mazzella Riccardo 2 ITA 1216 Â½ - Â½

10 8 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1325   |  23 NC Scaranaro Martina 2 ITA 1157 Â½ - Â½

11 4 NC Borgia Enrico 1.5 ITA 1366   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1264 1 - 0

12 5 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1344   |  26 NC Cerullo Pasquale 1.5 ITA 1110 1 - 0

13 38 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 999   |  31 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1039 0 - 1

14 36 NC Santi Giacomo 1 SMR 999   |  3 NC Barbera Manuele 1 ITA 1377 0 - 1

15 28 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1103   |  35 NC Pesaro Yesak 1 ITA 999 0 - 1

16 39 NC Ugrote Vincenzo 1 ITA 999   |  32 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

17 33 NC Maguolo Giacomo 0.5 ITA 999   |  17 NC Roveri Patrizio 0.5 ITA 1205 Â½ - Â½

18 37 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 999   |  30 NC Casagrande Corrado 0.5 ITA 1076 0 - 1

19 21 NC Zanata Domenico 1 ITA 1181   |  0 - F

20 34 NC Milliaccio Bruno 1 ITA 999   |  1 - F

21 40 NC Bianchini Edoardo 1 999   |  0 - F

22 20 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1183   |  1 - F

23 27 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Neri Federico 4 ITA 1195   |  2 NC Mamone Elena Maria 4 ITA 1414 Â½ - Â½

2 1 NC Rossi Roberto 3.5 ITA 1443   |  24 NC Acosta Loor Tamia 3 ITA 1152 1 - 0

3 25 NC Faccioli Alessandro 3 ITA 1149   |  29 NC Naldi Stefano 3 ITA 1079 Â½ - Â½

4 12 NC Alexandrov Bianca Alberta3 ITA 1248   |  4 NC Borgia Enrico 2.5 ITA 1366 1 - 0

5 23 NC Scaranaro Martina 2.5 ITA 1157   |  5 NC Moretto Christian 2.5 ITA 1344 0 - 1

6 7 3N Bianchi Elia 2.5 SMR 1331   |  22 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA 1172 1 - 0

7 13 NC Adel Sarah 2.5 ITA 1245   |  41 NC Biancuzzi Luigi Simone2.5 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Mazzella Riccardo 2.5 ITA 1216   |  16 NC Bardi Enrico 2.5 ITA 1210 0 - 1

9 19 NC Scandiuzzi Roberto 2.5 ITA 1195   |  3 NC Barbera Manuele 2 ITA 1377 1 - 0

10 14 NC Marcon Moreno 2 ITA 1228   |  6 NC Neri Emanuele 2 ITA 1340 0 - 1

11 31 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1039   |  8 NC Chiarelli Massimo 2 ITA 1325 0 - 1

12 9 NC Copiello Alessandro 2 ITA 1274   |  39 NC Ugrote Vincenzo 2 ITA 999 1 - 0

13 34 NC Milliaccio Bruno 2 ITA 999   |  11 NC Palozza Diego 2 ITA 1253 1 - 0

14 10 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1264   |  35 NC Pesaro Yesak 2 ITA 999 1 - 0

15 26 NC Cerullo Pasquale 1.5 ITA 1110   |  38 NC Tona Leonardo 1.5 ITA 999 0 - 1

16 30 NC Casagrande Corrado 1.5 ITA 1076   |  28 NC Cammarano Gerardo Jose1 ITA 1103 0 - 1

17 20 NC Bandinelli Constantin1 ITA 1183   |  33 NC Maguolo Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

18 32 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  36 NC Santi Giacomo 1 SMR 999 0 - 1

19 17 NC Roveri Patrizio 1 ITA 1205   |  37 NC Tatulli Uva Alberto 0.5 ITA 999 1 - 0

20 21 NC Zanata Domenico 1 ITA 1181   |  0 - F

21 40 NC Bianchini Edoardo 1 999   |  0 - F

22 27 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

1 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1578 Media: 1211.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 260 0.82 1 1 1

2 N 16 NC Bardi Enrico ITA 1210 233 0.79 Â½ 1 1

3 B 22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 271 0.83 1 2 2

4 N 6 NC Neri Emanuele ITA 1340 103 0.64 1 3 3

5 B 24 NC Acosta Loor Tamia ITA 1152 291 0.85 1 4 4

3.93 4 4

2 Mamone Elena Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1580 Media: 1213.60 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Zanata Domenico ITA 1181 233 0.79 1 1 1

2 B 15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 198 0.76 1 2 2

3 N 14 NC Marcon Moreno ITA 1228 186 0.74 1 3 3

4 B 12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1248 166 0.72 1 4 4

5 N 18 NC Neri Federico ITA 1195 219 0.78 Â½ 4 4

3.79 4 4

3 Barbera Manuele
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1211 Media: 1162.20 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 205 0.76 0 0 0

2 N 4 NC Borgia Enrico ITA 1366 11 0.52 1 1 1

3 B 29 NC Naldi Stefano ITA 1079 298 0.85 0 1 1

4 N 36 NC Santi Giacomo SMR 999 1 1 2

5 N 19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 182 0.74 0 1 2

2.87 1 2

4 Borgia Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1225 Media: 1224.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Scaranaro Martina ITA 1157 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 3 NC Barbera Manuele ITA 1377 -11 0.48 0 0 0

3 N 30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 290 0.84 1 1 1

4 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1264 102 0.64 1 2 2

5 N 12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1248 118 0.66 0 2 2

3.39 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

5 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1284 Media: 1134.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Acosta Loor Tamia ITA 1152 192 0.75 0 0 0

2 N 28 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1103 241 0.8 1 1 1

3 N 25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149 195 0.75 Â½ 1 1

4 B 26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 234 0.79 1 2 2

5 N 23 NC Scaranaro Martina ITA 1157 187 0.74 1 3 3

3.83 3 3

6 Neri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1364 Media: 1171.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149 191 0.75 0 0 0

2 B 31 NC Valenza Tommaso ITA 1039 301 0.85 1 1 1

3 N 35 NC Pesaro Yesak ITA 999 1 1 2

4 B 1 NC Rossi Roberto ITA 1443 -103 0.36 0 1 2

5 N 14 NC Marcon Moreno ITA 1228 112 0.65 1 2 3

2.61 2 3

7 Bianchi Elia
3N SMR   Elo FIDE: 1331 Perf: 1407 Media: 1137.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 221 0.78 1 1 1

2 N 18 NC Neri Federico ITA 1195 136 0.68 0 1 1

3 B 34 NC Milliaccio Bruno ITA 999 1 1 2

4 N 16 NC Bardi Enrico ITA 1210 121 0.66 Â½ 1 2

5 B 22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 159 0.71 1 2 3

2.83 2 3

8 Chiarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1202 Media: 1129.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 217 0.78 1 1 1

2 B 25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149 176 0.73 Â½ 1 1

3 N 19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 130 0.68 0 1 1

4 B 23 NC Scaranaro Martina ITA 1157 168 0.72 Â½ 1 1

5 N 31 NC Valenza Tommaso ITA 1039 286 0.84 1 2 2

3.75 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

9 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1398 Media: 1085.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1103 171 0.73 1 1 1

2 N 22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 102 0.64 0 1 1

3 B 36 NC Santi Giacomo SMR 999 1 1 2

4 N 24 NC Acosta Loor Tamia ITA 1152 122 0.67 0 1 2

5 B 39 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 1 3

2.04 1 3

10 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1449 Media: 1088.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Naldi Stefano ITA 1079 185 0.74 0 0 0

2 B 33 NC Maguolo Giacomo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 1

4 N 4 NC Borgia Enrico ITA 1366 -102 0.36 0 0 1

5 B 35 NC Pesaro Yesak ITA 999 1 0 2

1.1 0 2

11 Palozza Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1357 Media: 1055.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 177 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 40 NC Bianchini Edoardo 999 1 1 2

4 B 25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149 104 0.64 0 1 2

5 N 34 NC Milliaccio Bruno ITA 999 0 1 2

1.37 1 2

12 Alexandrov Bianca Alberta
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1450 Media: 1210.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Valenza Tommaso ITA 1039 209 0.77 1 1 1

2 B 29 NC Naldi Stefano ITA 1079 169 0.72 1 2 2

3 N 24 NC Acosta Loor Tamia ITA 1152 96 0.63 1 3 3

4 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -166 0.28 0 3 3

5 B 4 NC Borgia Enrico ITA 1366 -118 0.34 1 4 4

2.74 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

13 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1583 Media: 1072.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2 N 36 NC Santi Giacomo SMR 999 1 0 2

3 B 18 NC Neri Federico ITA 1195 50 0.57 0 0 2

4 N 22 NC Giovetti Valerio ITA 1172 73 0.6 Â½ 0 2

5 B 41 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 999 1 0 3

1.17 0 3

14 Marcon Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1335 Media: 1166.20 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Maguolo Giacomo ITA 999 1 0 1

2 B 40 NC Bianchini Edoardo 999 1 0 2

3 B 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -186 0.26 0 0 2

4 N 29 NC Naldi Stefano ITA 1079 149 0.7 0 0 2

5 B 6 NC Neri Emanuele ITA 1340 -112 0.35 0 0 2

1.31 0 2

15 Mazzella Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1485 Media: 1124.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Milliaccio Bruno ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -198 0.24 0 0 1

3 B 39 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 0 2

4 N 41 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 999 Â½ 0 2

5 B 16 NC Bardi Enrico ITA 1210 6 0.51 0 0 2

0.75 0 2

16 Bardi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1499 Media: 1229.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pesaro Yesak ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Rossi Roberto ITA 1443 -233 0.21 Â½ 0 1

3 N 23 NC Scaranaro Martina ITA 1157 53 0.57 Â½ 0 1

4 B 7 3N Bianchi Elia SMR 1331 -121 0.34 Â½ 0 1

5 N 15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 -6 0.49 1 1 2

1.61 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

17 Roveri Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1424 Media: 1014.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Santi Giacomo SMR 999 0 0 0

2 N 30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 129 0.67 Â½ 0 0

3 B 38 NC Tona Leonardo ITA 999 0 0 0

4 N 33 NC Maguolo Giacomo ITA 999 Â½ 0 0

5 B 37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 1

0.67 0 1

18 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1723 Media: 1236.80 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 7 3N Bianchi Elia SMR 1331 -136 0.32 1 1 2

3 N 13 NC Adel Sarah ITA 1245 -50 0.43 1 2 3

4 B 19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 0 0.5 1 3 4

5 B 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -219 0.22 Â½ 3 4

1.47 3 4

19 Scandiuzzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1569 Media: 1179.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Tona Leonardo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 41 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 -130 0.32 1 1 2

4 N 18 NC Neri Federico ITA 1195 0 0.5 0 1 2

5 B 3 NC Barbera Manuele ITA 1377 -182 0.26 1 2 3

1.08 2 3

20 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1228 Media: 1120.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1443 -260 0.18 0 0 0

2 B 35 NC Pesaro Yesak ITA 999 0 0 0

3 N 31 NC Valenza Tommaso ITA 1039 144 0.69 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 33 NC Maguolo Giacomo ITA 999 1 0 2

0.87 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

8Â° FESTIVAL DEL SANTO - C (2301003C)
Padova - 28-12-2022 - 30-12-2022

21 Zanata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1413 Media: 1137.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mamone Elena Maria ITA 1414 -233 0.21 0 0 0

2 N 32 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

3 B 41 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 999 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.21 0 1

22 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1334 Media: 1334.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Barbera Manuele ITA 1377 -205 0.24 1 1 1

2 B 9 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -102 0.36 1 2 2

3 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1443 -271 0.17 0 2 2

4 B 13 NC Adel Sarah ITA 1245 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 7 3N Bianchi Elia SMR 1331 -159 0.29 0 2 2

1.46 2 2

23 Scaranaro Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1369 Media: 1248.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Borgia Enrico ITA 1366 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 38 NC Tona Leonardo ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Bardi Enrico ITA 1210 -53 0.43 Â½ 0 1

4 N 8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 -168 0.28 Â½ 0 1

5 B 5 NC Moretto Christian ITA 1344 -187 0.26 0 0 1

1.2 0 1

24 Acosta Loor Tamia
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1328 Media: 1327.25 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Moretto Christian ITA 1344 -192 0.25 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1248 -96 0.37 0 1 2

4 B 9 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -122 0.33 1 2 3

5 N 1 NC Rossi Roberto ITA 1443 -291 0.15 0 2 3

1.1 2 3
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25 Faccioli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1418 Media: 1268.20 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Neri Emanuele ITA 1340 -191 0.25 1 1 1

2 N 8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 -176 0.27 Â½ 1 1

3 B 5 NC Moretto Christian ITA 1344 -195 0.25 Â½ 1 1

4 N 11 NC Palozza Diego ITA 1253 -104 0.36 1 2 2

5 B 29 NC Naldi Stefano ITA 1079 70 0.6 Â½ 2 2

1.73 2 2

26 Cerullo Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1346 Media: 1134.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Bianchi Elia SMR 1331 -221 0.22 0 0 0

2 B 37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 Â½ 0 0

3 N 33 NC Maguolo Giacomo ITA 999 1 0 1

4 N 5 NC Moretto Christian ITA 1344 -234 0.21 0 0 1

5 B 38 NC Tona Leonardo ITA 999 0 0 1

0.43 0 1

27 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 608 Media: 1142.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 -217 0.22 0 0 0

2 N 34 NC Milliaccio Bruno ITA 999 0 0 0

3 B 28 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1103 5 0.51 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0

28 Cammarano Gerardo Jose
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1209 Media: 1160.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -171 0.27 0 0 0

2 B 5 NC Moretto Christian ITA 1344 -241 0.2 0 0 0

3 N 27 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -5 0.49 1 1 1

4 B 35 NC Pesaro Yesak ITA 999 0 1 1

5 N 30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 27 0.54 1 2 2

1.5 2 2
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29 Naldi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1079 Perf: 1403 Media: 1253.20 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1264 -185 0.26 1 1 1

2 N 12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1248 -169 0.28 0 1 1

3 N 3 NC Barbera Manuele ITA 1377 -298 0.15 1 2 2

4 B 14 NC Marcon Moreno ITA 1228 -149 0.3 1 3 3

5 N 25 NC Faccioli Alessandro ITA 1149 -70 0.4 Â½ 3 3

1.39 3 3

30 Casagrande Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1076 Perf: 1157 Media: 1185.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Palozza Diego ITA 1253 -177 0.27 0 0 0

2 B 17 NC Roveri Patrizio ITA 1205 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 4 NC Borgia Enrico ITA 1366 -290 0.16 0 0 0

4 N 37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 999 1 0 1

5 B 28 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1103 -27 0.46 0 0 1

1.22 0 1

31 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1039 Perf: 1268 Media: 1219.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1248 -209 0.23 0 0 0

2 N 6 NC Neri Emanuele ITA 1340 -301 0.15 0 0 0

3 B 20 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 -144 0.31 1 1 1

4 N 38 NC Tona Leonardo ITA 999 1 1 2

5 B 8 NC Chiarelli Massimo ITA 1325 -286 0.16 0 1 2

0.85 1 2

32 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 407 Media: 1106.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Adel Sarah ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Zanata Domenico ITA 1181 -182 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 39 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 36 NC Santi Giacomo SMR 999 0 0.5 0 0 1

1.45 0 1
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33 Maguolo Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 832 Media: 1198.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marcon Moreno ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

2 N 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1264 -265 0.18 Â½ 0 0

3 B 26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 -111 0.35 0 0 0

4 B 17 NC Roveri Patrizio ITA 1205 -206 0.24 Â½ 0 0

5 N 20 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 -184 0.26 0 0 0

1.24 0 0

34 Milliaccio Bruno
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1034 Media: 1227.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 -217 0.22 0 0 0

2 B 27 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -109 0.35 1 1 1

3 N 7 3N Bianchi Elia SMR 1331 -332 0.12 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 11 NC Palozza Diego ITA 1253 -254 0.19 1 2 3

0.88 2 3

35 Pesaro Yesak
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 980 Media: 1220.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bardi Enrico ITA 1210 -211 0.23 0 0 0

2 N 20 NC Bandinelli Constantin ITA 1183 -184 0.26 1 1 1

3 B 6 NC Neri Emanuele ITA 1340 -341 0.12 0 1 1

4 N 28 NC Cammarano Gerardo Jose ITA 1103 -104 0.36 1 2 2

5 N 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1264 -265 0.18 0 2 2

1.15 2 2

36 Santi Giacomo
NC SMR Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1025 Media: 1220.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Roveri Patrizio ITA 1205 -206 0.24 1 1 1

2 B 13 NC Adel Sarah ITA 1245 -246 0.19 0 1 1

3 N 9 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -275 0.17 0 1 1

4 B 3 NC Barbera Manuele ITA 1377 -378 0.09 0 1 1

5 N 32 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.19 2 2
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37 Tatulli Uva Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 700 Media: 1170.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Neri Federico ITA 1195 -196 0.25 0 0 0

2 N 26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 -111 0.35 Â½ 0 0

3 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1264 -265 0.18 0 0 0

4 B 30 NC Casagrande Corrado ITA 1076 -77 0.39 0 0 0

5 N 17 NC Roveri Patrizio ITA 1205 -206 0.24 0 0 0

1.41 0 0

38 Tona Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 949 Media: 1141.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 23 NC Scaranaro Martina ITA 1157 -158 0.29 0 0 0

3 N 17 NC Roveri Patrizio ITA 1205 -206 0.24 1 1 1

4 B 31 NC Valenza Tommaso ITA 1039 -40 0.44 0 1 1

5 N 26 NC Cerullo Pasquale ITA 1110 -111 0.35 1 2 2

1.57 2 2

39 Ugrote Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 890 Media: 1122.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Biancuzzi Luigi Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 -217 0.22 0 0 1

4 B 32 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 N 9 NC Copiello Alessandro ITA 1274 -275 0.17 0 1 2

1.39 1 2

40 Bianchini Edoardo
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 506 Media: 1240.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Marcon Moreno ITA 1228 -229 0.21 0 0 1

3 B 11 NC Palozza Diego ITA 1253 -254 0.19 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.4 0 1
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41 Biancuzzi Luigi Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1020 Media: 1167.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 19 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 0 1 1

3 N 21 NC Zanata Domenico ITA 1181 -182 0.26 1 2 2

4 B 15 NC Mazzella Riccardo ITA 1216 -217 0.22 Â½ 2 2

5 N 13 NC Adel Sarah ITA 1245 -246 0.19 0 2 2

1.42 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Maguolo Giacomo ITA 5 1.0 1198 958 999 2010 M 193458

34 NC Milliaccio Bruno ITA 4 2.0 1227 1227 999 1961 M 199409

35 NC Pesaro Yesak ITA 5 2.0 1220 1148 999 2007 M 193772

36 NC Santi Giacomo SMR 4 1.0 1275 1082 999 1993 M

37 NC Tatulli Uva Alberto ITA 5 0.5 1170 804 999 2012 M 199386

38 NC Tona Leonardo ITA 5 2.5 1141 1141 999 2012 M 198577

41 NC Biancuzzi Luigi SimoneITA 4 1.5 1209 1122 999 1976 M 198870
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